No

b b b b

13a.
14.
19.
19a.

DONER KEBAP

Doner Kebap nach art, Mit Salat und Sofe
Doner vegetarisch

Gemuse Doner vegetarisch
Chicken Doner

Kinder Doner

Doner BoX mit Doner, Pommes, Salat und SoBe
Doner Hawall mit Ananas’

Durum Doner mit Salat und SoBe
Durum Doner vegetarisch

Doner Teller mit Brot und Salat

Doner Teller mit Pommes und Salat
Turkische Pizza - Lahmacun
Turkische Pizza m. Doner

Falafel (vegetarisch)

Halloumi

Portion Kase °

Extra Fleisch

Extra Grillgemuse

S
9,90
9,00
9,90
9,90
4,50
6,00
6,90
6,90
9,90
1,99
8,99
6,00
6,90
9,90
9,90
1,00
1,50
1,00

nach Art

-::"1-




11.

BRATNUDELN | POMMES

€ €
Bratnudeln mit Gemuse 5,00 18a. Pommes 3,00

mit Salat und SoBe 18b.  Pommes grol 4,00

Bratnudeln mit Doner 6,00
mit Salat und SoBe

Bratnudeln mit Chicken Doner 6,00
mit Salat und SoBe

" jedes Bratnudelgericht nur 5,00 €



RIGATONI | SPAGHETTI

39. Tomatensauce 5,00
40. Oliven, Champignons, Schafskase 6,00
41. Thunfisch 6,90
42. Doner 6,50
43. Chicken Doner 6,90

Uberbacken + 2.00

SALATE €

44. Gemischter Salat - mit Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Kraut
45. Salat Italy - mit Schinken'***, Kase® und Thunfisch, Eisbergsalat

46. Salat Nizza - mit Thunfisch, Zwiebel, Peperoni, Eishergsalat 6,00
4]. Salat Caprese - mit Mozzarella, Tomate, Basilikum, Eishergsalat _, e, 6,00

m It Ka se [usatzstoffe: 1. Antioxidationsmittel, 2. Ascorbinsaure, 3. Konservierungsstoffe, 5. Formfleischvorderschinken, 6. Farbstoffe = I 1 5 0 0



